
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

ІЬ.ои. ло <3 № 53
Про зміну, присвоєння 
поштових та фактичних адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

- гр. Ковальчук Світлани Василівни , зареєстр. за адресою: м. Житомир , вул. 
Селецька буд.13 кв.34, паспорт заявника, технічний паспорт № 45 від 11.09.2006 р. КП 
«Житомирське обласне міжміське БТІ», свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 
04.12.2007 р.,витяг про реєстрацію в Спадковому реєстрі № 12016341 від 04.12.2007 р., 
витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно № 18088114 від 13.03.2008 р., 
державний акт про право власності на земельну ділянку серія ЯИ№212119 від 13.04.2010р.

- гр. Омельянової Катерини Петрівни зареєстр. за адресою: с. Вільня, паспорт 
заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності від 17.10.2017 р., технічний паспорт № 687 від 22.05.2017 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», державний акт про право власності 
на земельну ділянку серія ЯК №229801 від 23.01.2012 р.

- гр. Зубенка Віталія Миколайовича зареєстр. за адресою: с. Здвижка, паспорт 
заявника, технічний паспорт № 1845 від 31.05.2018 р. КП «Житомирське обласне 
міжміське БТІ», рішення Коростишівського районного суду 14.03.2018 р., ухвала 
Коростишівського районного суду 14.03.2019 р. витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 15.09.2017 р.,витяг з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку від 09.08.2017 р., схема поділу земельної 
ділянки.

- гр. Шуневич Наталії Сергіївни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. Карла 
Маркса буд.60, паспорт заявника, Інформаційна довідка з Державного реєстру речових 
прав на нерзосоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 
реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна 
від 28.03.2016 р., договір про поділ житлового будинку, що є спільною частковою 
власністю від 29.03.2019 р., технічний паспорт № 2687 від 04.12.2018 р. КГІ «Житомирське 
обласне міжміське БТІ».

- гр. Долінської Любові Миколаївни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Дарбіняна , буд.6, кв.31, паспорт заявника, довідка про реєстрацію місця проживання, 
державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯЛ № 770222 від 23.09.2010 
р. технічний паспорт № 433 від 25.01.2019 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ», 
відомості з єдиного реєстру документів, що засвідчують прийняття в експлуатацію 
закінчених будівництвом об’єктів -  декларація про готовність об'єкта ЖТ 141190791331.



- гр. Болюх Тетяни Борисівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів пров. Толстого, 
буд.25-А, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності від 10.01.2019 р., технічний паспорт № 1250 від 
04.03.2019 р. КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», декларація про 
готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 181190881168 від 29.03.2019 р.

- гр. Ніколайчука Сергія Дмитровича зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Суворова, буд.51, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 12.04.2017 р., технічний паспорт № 
1718 від 29.11.2016 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ», витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 13.11.2018 
р., договір про поділ житлового будинку від 22.03.2019 р.

- гр. Продченко Наталії Михайлівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів пров. 
Прудовий, буд.7, паспорт заявника, свідоцтво про державну реєстрацію фізичної особи- 
підприємця серія В02 №450203,свідоцтво про право власності на майновий пай члена 
колективного сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат) серія ЖИ-6 
361173 від 20.03.2019 р.,довідка № 32 від 25.03.2019 р. протокол № 1 від 21.03.2019 р. акт 
приймання передачі від 22.03.2019 р.

- Службова записка від 03.03.2019 р. щодо присвоєння поштової адреси будівлям 
амбулаторії загальної практики сімейної медицини та фельдшерським пунктам.

- гр. Бернацької Катерини Архипівни зареєстр. за адресою: м. Київ проспект 
Григоренко, буд.5 кв.56, паспорт заявника, державний акт на право власності на земельну 
ділянку серія ЖТ № 179485 від 08.12.2006, технічний паспорт № 1253 від 12.03.2019 р. 
КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», декларація про готовність об’єкта 
до експлуатації ЖТ 181190990039 від 09.04.2019 р.

- гр. Кондратюка Миколи Михайловича зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Броницького, буд.25 , паспорт заявника, технічний паспорт № 1263 від 01.04.2019 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», декларація про готовність об’єкта до 
експлуатації ЖТ 181190990444 від 09.04.2019 р., Витяг з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 29.01.2019 р., витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 22.03.2019 р.

- гр. Дорожинця Григорія Олександровича зареєстр. за адресою: с. Більківці вул. 
Центральна, буд.105 , паспорт заявника, технічний паспорт № 3847 від 19.05.2016 р. КП 
«Житомирське обласне міжміське БТІ», державний акт на право власності на земельну 
ділянку серія ЖТ №; 179423 від 24.05.2005, заява про поділ від 27.02.2019 р. схема поділу 
земельної ділянки.

- гр. Свояка Юрія Васильовича зареєстр. за адресою: с. Стрижівка , паспорт 
заявника, технічний паспорт № 1174 від 07.12.2018 р. КП «Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро», заява про поділ від 28.03.2019 р. схема поділу земельної ділянки.

та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06, зі змінами та доповненнями, 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Змінити адресу житловому будинку та земельній ділянці площею 0,2500 га 
кадастровий номер 1822580301:08:001:0057 з с. Козак вул. Леніна (Миру),42 на с. Козак 
вул. Миру,40.



2. Змінити адресу житловому будинку, який розташований на земельній ділянці 
площею 0,2500 та кадастровий номер 1822581501:01:002:0168 з с. Вільня вул. 
Шевченка, 14-А на с. Вільня вул. Шевченка,14.

3. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів вул. Паперова, З 6-А.

4. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів вул. Максима Рильського З-А, та змінити адресу земельній ділянці 
площею 0,0277 га, кадастровий номер 1822510100:01:018:0477 на якій розташований 
житловий будинок, з м. Коростишів вул. Максима Рильського,3 на м. Коростишів вул. 
Максима Рильського, 3-А.

5. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
с. Стрижівка, вул. Мікаберідзе ,95 , який розташований на земельній ділянці площею 
0,2000 га з кадастровим номерам 1822587001:01:002:0328.

6. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку)
м. Коростишів пров. Толстого,25-Б, та змінити адресу земельній ділянці площею 0,021 
га, кадастровий номер 1822510100:01:012:0297 на якій розташований житловий
будинок, з м. Коростишів пров. Толстого,25-А на м. Коростишів пров. Толстого,25-Б.

7. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку)
м. Коростишів вул. Суворова,51-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0413 
га, кадастровий номер 1822510100:01:013:0324 на якій розташований житловий
будинок, з м. Коростишів вул. Суворова,51 нам. Коростишів вул. Суворова,51-А.

8. Присвоїти поштову та фактичну адресу об’єкту нерухомого майна - будівлі 
башти Рожновського, що розташований на території Коростишівської міської ради (за 
межими населеного пункту), та належить гр. Продченко Н.М., а саме :

Житомирська область, Коростишівський район, територія Коростишівської міської 
ради (за межами населеного пункту), комплекс будівель та споруд № 2.

До комплексу будівель та споруд № 2 входять слідуючі об’єкти нерухомого майна : 
будівля - №1 ( будівля башти Рожновського).

9. Присвоїти адресу наступним об’єктам нерухомого майна:
- будівлі амбулаторії, яка розташована Коростишівський район, с. Вільня, вул. 

Центральна, 5-В.
- адмінбудівлі з амбулаторією, яка розташована Коростишівський район, с. 

Кропивня, вул. Шевченка,2-А.
- будівлі фельдшерського пункту, яка розташована Коростишівський район, 

с. Грубське, вул. Лесі Українки, 10-А.
- адмінбудівлі, яка розташована Коростишівський район, с. Щигліївка, вул. 

Шевченка, 11-А.
- будівлі фельдшерського пункту, яка розташована Коростишівський район, 

с. Здвижка, вул. Міненка, 15.
- будівлі фельдшерського пункту, яка розташована Коростишівський район, 

с. Вільнянка, вул. Центральна,45.
10. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому

будинку) с. Теснівка, вул. Молодіжна,22-А який розташований на земельній ділянці 
площею 0,2500 га з кадастровим номерам 1822510103:02:003:0005.

11. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому
будинку) м. Коростишів вул. Броницького 25-А та змінити адресу земельній ділянці 
площею 0,0359 га, кадастровий номер 1822510100:01:004:0549 на якій розташований 
житловий будинок, з м. Коростишів вул. Броницького 25 на м. Коростишів вул. 
Броницького 25-А.

. 12. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому
будинку) м. Коростишів вул. Героїв Чорнобиля 44-А та змінити адресу земельній



ділянці площею 0,0380 га, на якій розташований житловий будинок, з 
м. Коростишів вул. Героїв Чорнобиля 44 на м. Коростишів вул. Героїв Чорнобиля 44-А.

13. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку 
та земельній ділянці площею 0,0217 га, на якій розташований житловий будинок 
с. Стрижівка вул. Миру 2-В .

14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови,

І.М. Кохан




